PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1198/SANJ/2021

Tatuí, 05 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposla.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1846/2021 desse

Legislativo.

Aprovelto o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,  iivemanigoMUNICIPAL : ETTA

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1199/SANJ/2021

Tatuí, 05 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1847/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,   edipeoaRgOPREPEITAMUNICIPAL '

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,

CULTURA, TURISMO , LAZER E JUVENTUDE
Tatuí, 24 de Junho de 2021.

Oficio nº 157/SECTLJ/2021
Assunto: Resposta do Requerimentonº 1847/2021.

Ilmo. Sr. Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 1847/2021, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí,
enviado pelos Vereadores João Tider Alves Miguel, João JJ, Jairo Martins, Renan
Cortez, Muuticio Couto, Valdir de Proença, Cíntia Yamamoto e Gabriela Xavier venho
por meio deste, informar que existe a Lei nº 4.832 de 27 de Janeiro de 2014, que
institui o Conselho Municipal do Desporto Amador de Tatuí e estaremos

providenciando a formação dos representantesdo Conselho.

Atenciosamente,

Douglasdd ves Lima
Diretordo Departamento de Esporte
Ilmo. Sr.
Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Rua Santa Cruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320 Centro - Tatuí - SP

Fone: (15) 3251 - 4844/ 3251 - 1114 - e-mail - esportesOtatuí.sp.gov.br/ eventosesportivosOtatui.sp.gov.br